ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 января 2023 года                                                                                 №  29/121
ст-ца Курская

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 666

	В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29    Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 29 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании  заявления    Ключниковой Людмилы Никола-евны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 666 с правом решающего голоса,
	территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить  из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 666 досрочно, до истечения срока полномочий членов комиссии с правом решающего голоса  Ключникову Людмилу Николаевну.
[bookmark: _GoBack]2. Включить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 666 Мартынко Елену Васильевну, 1972 года рождения, образование высшее, работающую ведущим библиотекарем   в  муниципальном  казенном учреждении культуры  «Централизованная библиотечная система» Курского муниципального округа Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избиратель-ного участка № 666.

Председатель                                                                                     Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                          Л.А.Кущик